
Elektro Galvaniz
Kod

Sıcak Daldırma
Galvaniz Kod

Ölçü Paket Ağırlığı
kg

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

2 1/2"

3"

4"

5”

6”

21÷23

26÷29

32÷36

39÷42

46÷50

 60÷63

74÷77

86÷90

112÷115

138÷141

160÷164

Paket Miktarı
(ad)

Ød
mm

300

300

250

200

150

150

100

100

50

30

20

18,0

18,0

17,5

14,0

12,0

19,5

17,0

23,0

14,0

13,5

12,4

RK-G1

RK-G2

RK-G3

RK-G4

RK-G5

RK-G6

RK-G7

RK-G8

RK-G9

RK-G10

RK-G11

ÜRÜN TİPİ

RAY TİPİ KELEPÇE

ÜRÜN KODU

RK-G.

ÜRETİCİ FİRMA

MSM

MALZEME

GALVANİZLİ ÇELİK

KAPLAMA

ELEKTRO GALVANİZ / Opsiyonel SICAK DALDIRMA GALVANİZLİ

IMC & RSC tip boruların C ve G tip profillere sabitlenmesinde kullanılır.

RK-G1.H

RK-G2.H

RK-G3.H

RK-G4.H

RK-G5.H

RK-G6.H

RK-G7.H

RK-G8.H

RK-G9.H

RK-G10.H

RK-G11.H

Kullanım Alanları

METAL DÜZ BORU MONTAJ AKSESUARLARI
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